КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2021 года № 92
с.Верхнесуерское
Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением класса пожарной опасности на территории сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 23 апреля 2021 года № 25 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области».
          2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

сельского поселения Верхнесуерского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области                          _________________   Т.В.Акимова